
BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DU TRAVAIL, DE L’EMPLOI, DE LA FORMATION PROFESSIONNELLE ET DU DIALOGUE SOCIAL

30 JANVIER 2013. – TRAVAIL 2013/1 – Texte 85 / 94 – Page 1

. .

TEXTES PARUS AU JOURNAL OFFICIEL

� Journal officiel du 11 janvier 2013

Arrêté du 31 décembre 2012 portant désignation du responsable de la fonction financière
du ministère du travail, de l’emploi, de la formation professionnelle et du dialogue
social

NOR : ETSO1243507A

Le ministre du travail, de l’emploi, de la formation professionnelle et du dialogue social, 
Vu la loi organique no 2001-692 du 1er août 2001 modifiée relative aux lois de finances ;
Vu le décret no 90-665 du 30 juillet 1990 modifié relatif à l’organisation de l’administration centrale du

ministère du travail, de l’emploi et de la formation professionnelle et du ministère de la solidarité, de la santé
et de la protection sociale ;

Vu le décret no 2005-54 du 27 janvier 2005 modifié relatif au contrôle financier au sein des administrations
de l’Etat ;

Vu le décret no 2012-774 du 24 mai 2012 relatif aux attributions du ministre du travail, de l’emploi, de la
formation professionnelle et du dialogue social ;

Vu le décret no 2012-1246 du 7 novembre 2012 relatif à la gestion budgétaire et comptable publique, notam-
ment son article 69 ;

Vu l’arrêté du 25 octobre 2010 relatif à l’organisation de la direction de l’administration générale et de la
modernisation des services en sous-directions,

Arrête :
Art. 1er. − En application de l’article 69 du décret du 7 novembre 2012 susvisé, le directeur de l’administra-

tion générale et de la modernisation des services est désigné comme responsable de la fonction financière du
ministère du travail, de l’emploi, de la formation professionnelle et du dialogue social.

Art. 2. − Le directeur de l’administration générale et de la modernisation des services est chargé de l’exé-
cution du présent arrêté, qui sera publié au Journal officiel de la République française.

Fait le 31 décembre 2012.

MICHEL SAPIN


		2013-01-31T16:47:48+0100
	75015 Paris
	D.I.L.A.




